
E.O. (N.G.O.) No. 20/2024 dt. 05.02.2024

C. No. 11/3/01/2022-Estt. (CCA)

yum ©r3n( f.f+.vr.) + gtqIn & {€tTVTX/ ftqTTWig:IIT hI % Vm dvt + qnttv f+vfi+f87 fhm
gmT++Far %tft{tgqt #tKmrqvvn+3h WT+WtqTe66qT{dhnqra%©fhmft +vqtrtfhTTtEft
#,RWl6RT{ g?T (gR. Bft.Hr{.v), jaTVR+ 75% WITJH8ZT%aBV 8TTTfbnTrmet

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), the following Inspectors of Customs

& Central Tax working in the common cadre of Hyderabad Zone and Visakhapatnam Zone are hereby

posted as Air Customs officers (ACOs) at Rajiv Gandhi International Airport (RGIA), Hyderabad
under 75% Airpool Quota with immediate effect and until further orders:
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FT{tfhrTqrv–rf+av6 #ttqTft jg fhm q wf feWjIITt #:2.

The terms and conditions of posting as Air Customs Officer are as under:

i)vrqFqm:nftqTtgft gmt{hr gT{@}UtqTft#t©qf#qtqfelWft,§VT{g}qtaqTaf%tft
©fhrTft #t,vqTTMr©ruHn,qtqqf =Ftwqf##twrTf+#y#qqt qt wrTqf?afhnvrv©m el
The normal tenure of posting at RGI Airport, Hyderabad is two years. However, an officer

posted to the Airport can be repatriated at any time before completion of two years on

administrative grounds.
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OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204

lst.hydcca@gov.inIov.In;e-mail:cgst.hydcol

eRITRTT dR. ITna NTJHTmt
+H MtWrVTftHT+ CADRE CONTROLLING AUTHORITY

HYDERABAD GST COMMISSIONERATE

dtva€t graz, mIdI ttfhrH rTs, VqftrqTW, BatT©Te-500004
GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH, HYDERABAD-500004

RrqTr wIg (t.Tr.q) +. 20/2024

ESTABLISHMENT ORDER (N.G.0.) NO. 20/2024

Name of the Officer
(S/Shri/Smt:

G. Surya Prakash

P.S.V.S. Narayana Rao

T. Uday Kiran
Narender Parvatala

R. Akhilesh
T.L. Narasimha

Atti Mahesh

Vipin Kumar
Gulam Samdhani Khan

G. Suresh Kumar

Sabhajeet Singh

Anuj Kumar
Debraj Mahaj an

Chavva Sushanth Reddy
Santosh Kumar. G

Sanj esh

Pankaj Giri
Y. Rama Subba Reddy
N. Radha Krishna

Reddycherla Rajeswara Raju
Pagidi Palli Hemanth
Pallavi Kumari

M Shyam Sunder Reddy

Present place of postingDate of Birth

15-06- 1989

27-07- 1978

07-03- 1989

11-05-1987

05-06-1990

22-07- 1990

19-07- 1 990

10-07- 1988

06-06- 1 966

12-07- 1972

03-04- 1987

07-07- 1 992

03-09- 1993

18-06- 1 993

09-09- 1989

18-07-1988

16-07- 1 993

10-06- 1987

11-04-1988

11-05-1988

10-06- 1993

20-02-1 993

06-06- 1 988

Date: 05-02-2024

Audit - Guntur

Tirupati GST

Rangareddy GST
Audit - II

Medchal GST

Customs

Rangareddy GST
Customs

Customs

Secunderabad GST

Secunderabad GST

Audit - II
Secunderabad GST

Secunderabad GST

Audit - II
Audit - I
Audit - II
Audit - II

Rangareddy GST
Audit - I

Secunderabad GST

Hyderabad GST

Rangareddy GST
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ii)vftv ThEft #mW @T{ g{T,enT4TqWtqT7 Vf#%Tfhit qt wt wqrqq tqT+hrTwrqm gt

vmmmfm+t6hft I

The officers posted at Rajiv Gandhi International Airport, Hyderabad will have to make their
own arrangement for residential accommodation and local transport.

iii) pT{ g{ vt +qTV ©fbqTft, tfhiT qIn yun WIn, §nTVTX % qBltwr +, vqq-vw qt e ITN
j?qqvvthnq6Htl
The officers posted at the Airport will be eligible to draw pay and allowances, in the office of
the Pr. Commissioner of Customs, Hyderabad at the rates admissible to them from time to
time

iv) aT{ 3l} w 8qT7 Vf#VTfhft qt “vfRfqll+” + w + vm gTI'ITT +q + qt{ +t vfRfRIf% mr
ITN T+;#TTI

The officers posted at the Airport shall be considered as “on Deputation” to the Airport but no

Deputation Allowance will be admissible to them.

v) #fhrTft,fhHft b4mfarTaqff wtb@qngHtl
The officers will be entitled to draw Uniform Allowance as admissible under the Rules

vi)WJVTwh+vBa ef%antn©fbqTfhft frQmm%PflVfbrT vw eqr wlunqfbftffeqtq
12.02.2024 Q6 ST 6RtBH qttfqT gt VFI
Commissionerates are requested to relieve the above officers immediately and the compliance
report may be forwarded to this office by 12.02.2024.

3. dha qm ©TWT@,iqtT4T4 +glrtu}f%aTfhqr- A + fIT TIT gf&Mbit#t6Bfvwfhftf TV
+lqTd'1 qtwtfqv#1
Customs Commissionerate, Hyderabad is requested to forward joining reports of the officers
mentioned at Table – A above to this office.

4. wn.:it.w{.IT. #f+vfRf&v 3rf#qrft gt qtf§br qt m©rq vvn + it fM vrm 81

The posting of the following officer to RGIA is hereby cancelled with immediate effect.
Table - B

Name of the Officer
(S/Shri/Smt)

Date of Birth Remarks

B. Kiran Kumar 04-12- 1 992
UOT to RGIA, Hyderabad

Retained in Audit - II

5. f##tVtvnam% vm++:iNt +%uqFq6hrTI
In case of any ambiguity English version will prevail.

(a. q nmr)
(B. RAGHU KIRAN)
wv gTn ( f.fI.vr.)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)

vfl To

+tfk7 aIf% %t (IMftV Vf&qiTft & mug +)

The Individuals (Through the officer concerned)

vHf&f+ virfU Copy submitted to:

1. l@r BiTin, tfhnqrvxv+ Mr vt, enTVTq£rq/ f+%mr7wr&+71

The Chief Commissioner, Customs& Central Tax, Hyderabad Zone/ Visakhapatnam Zone.
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2. mfl yum ©TJW/©T3n, #hIT qrnail Mr w, 8nVTM/ftWTWguR 871

All the Principal Commissioners/ Commissioners, Customs and Central Tax, Hyderabad
Zone and Visakhapatnam Zone.

Copy to:

j@#!gT Vf%%TO / #?vv 8WWf#ZTft,{€UVTX hI/ f+gTwrgwhrl

The CAO/PAO, Customs and Central Tax, Hyderabad Zone/ Visakhapatnam Zone.
VZTVfRv, vf&q VNfhr +fbI rgn un f+ftv% +q (AICEIA) , {€?TVn qh/ ftqTTWrp&qI

The General Secretary, All India Central Excise Inspectors Association (AICEIA),Hyderabad
Zone/ Visakhapatnam Zone.

qzTVf+V,tfhrTqF%,Mr an gTn v &VT ©t, ©l'vr/wI' v'vr' Wt7Tft ®qHr +mq,{qtTVT7 871

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC / ST Employees
Welfare Association, Hyderabad Zone.
vgftuq, #luglvnr, {qtTVT4ftVWft©Tjnr@qttvvT§anwrqtgvt++fMI
The Superintendent, Computer Section, Hyderabad GST Commissionerate for uploading on
website.

qVqTqa/ nt%nTH
Notice Board / Stock File

2.

3.

4.

5

(B. RAGHU KIRAN)
mt gTI% (+.f+.vr.)

ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)
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